
UCHWAŁA NR 132/XV/20 
RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie  zatwierdzenia "Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych" będących w posiadaniu Miejskich Wodociągów 

i Kanalizacji Sp. z o. o.  w Kołobrzegu na lata 2021-2027 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 21 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019 r. poz. 1437 i 1495 oraz  
z 2020 r. poz. 284 i 471) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się "Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych" będących w posiadaniu Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o.                           
w Kołobrzegu na lata 2021-2027, stanowiący załącznik  do niniejszej  uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Tasak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D10306-14A9-4E74-B3E2-77A3287E4D4F. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D10306-14A9-4E74-B3E2-77A3287E4D4F. podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D10306-14A9-4E74-B3E2-77A3287E4D4F. podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D10306-14A9-4E74-B3E2-77A3287E4D4F. podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D10306-14A9-4E74-B3E2-77A3287E4D4F. podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D10306-14A9-4E74-B3E2-77A3287E4D4F. podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D10306-14A9-4E74-B3E2-77A3287E4D4F. podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D10306-14A9-4E74-B3E2-77A3287E4D4F. podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D10306-14A9-4E74-B3E2-77A3287E4D4F. podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych

